工业和信息化部国际经济技术合作中心

关于邀请参加中国公共卫生防疫医疗装备

及用品专题线上展览会的函

各相关企业：

为推动我国防疫医疗装备产业发展，助力构建强大的公

共卫生体系，为维护人民健康提供有力保障，我中心拟举办

首届“中国公共卫生防疫医疗装备及用品专题线上展览会”

（以下简称“线上展览会”）。以线上展览会为载体，集产品

展销、投资洽谈、技术对接、创新合作、发展赋能为一体，

搭建起全天候、多场景、多功能、多语种、便捷化的产业交

流合作平台，进一步提高产业对接合作水平。现将有关事项

通知如下：

一、时间和地点

活动时间：2020 年 8 月 10 日-8 月 20 日

活动形式：线上展览

开幕地点：上海市

二、组织机构

主办单位： 工业和信息化部国际经济技术合作中心

协办单位： 上海市工业经济联合会，上海医疗器械行业

协会

支持单位： 易界网，临港桃浦智创园

	线上展览会将以“推动防疫医疗装备发展，加强公共卫生体系建设”为主题，以疫情防控、诊疗全流程为主线，以产业先进技术发展方向为引领，面向国际产业发展前沿，聚焦国产自主研发产品技术，围绕突发公共卫生事件应急处置及全球合作抗疫，搭建全方位防疫医疗装备及用品线上展示及产业对接平台。